
LINGO MOBILITÉ Ligne 61

Plan de la ligne

Gare de l'Ouest 5 7

Julien Lacroix 5

La Tour

Martin Nadaud

Mûriers

Lycée Anne Franck

Pont Anne Franck

Jules Guesde

Eylau

Passerelle

Louis Girard

Buissonnets 

Joliot Curie

Place de l'Europe 2 8

René Valmy 8

Colonel Remy 8

Fontainebleau

Castelet

Etienne Dolet

Vannes

Jardins

Carmin

Luxembourg

Grand Chemins

Epines

Printemps

Parc Jolimont 3



LINGO MOBILITÉ Horaires

Lundi-Vendredi - Gare de l'Ouest -> Parc Jolimont (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Gare de l'Ouest 06:25 06:50 07:14 07:33 07:51 08:10 08:28 08:47 09:05 09:30 09:55 10:19 10:44 11:09 11:33

Julien Lacroix 06:26 06:51 07:16 07:34 07:53 08:11 08:30 08:48 09:07 09:31 09:56 10:21 10:45 11:10 11:35

La Tour 06:27 06:52 07:17 07:35 07:54 08:12 08:31 08:49 09:08 09:32 09:57 10:22 10:46 11:11 11:36

Martin Nadaud 06:29 06:53 07:18 07:37 07:55 08:14 08:32 08:51 09:09 09:34 09:58 10:23 10:48 11:12 11:37

Mûriers 06:30 06:55 07:19 07:38 07:56 08:15 08:33 08:52 09:10 09:35 10:00 10:24 10:49 11:14 11:38

Lycée Anne Franck 06:31 06:56 07:20 07:39 07:57 08:16 08:34 08:53 09:11 09:36 10:01 10:25 10:50 11:15 11:39

Pont Anne Franck 06:32 06:57 07:22 07:40 07:59 08:17 08:36 08:54 09:13 09:37 10:02 10:27 10:51 11:16 11:41

Jules Guesde 06:34 06:58 07:23 07:41 08:00 08:18 08:37 08:55 09:14 09:39 10:03 10:28 10:53 11:17 11:42

Eylau 06:35 07:00 07:24 07:43 08:01 08:20 08:38 08:57 09:15 09:40 10:05 10:29 10:54 11:19 11:43

Passerelle 06:36 07:01 07:25 07:44 08:02 08:21 08:39 08:58 09:16 09:41 10:06 10:30 10:55 11:20 11:44

Louis Girard 06:37 07:02 07:27 07:45 08:04 08:22 08:41 08:59 09:18 09:42 10:07 10:32 10:56 11:21 11:46

Buissonnets 06:39 07:03 07:28 07:46 08:05 08:23 08:42 09:00 09:19 09:44 10:08 10:33 10:58 11:22 11:47

Joliot Curie 06:40 07:04 07:29 07:48 08:06 08:25 08:43 09:02 09:20 09:45 10:09 10:34 10:59 11:23 11:48

Place de l'Europe 06:41 07:06 07:30 07:49 08:07 08:26 08:44 09:03 09:21 09:46 10:11 10:35 11:00 11:25 11:49

René Valmy 06:42 07:07 07:32 07:50 08:09 08:27 08:46 09:04 09:23 09:47 10:12 10:37 11:01 11:26 11:51

Colonel Remy 06:43 07:08 07:33 07:51 08:10 08:28 08:47 09:05 09:24 09:48 10:13 10:38 11:02 11:27 11:52

Fontainebleau 06:45 07:09 07:34 07:53 08:11 08:30 08:48 09:07 09:25 09:50 10:14 10:39 11:04 11:28 11:53

Castelet 06:46 07:11 07:35 07:54 08:12 08:31 08:49 09:08 09:26 09:51 10:16 10:40 11:05 11:30 11:54

Etienne Dolet 06:47 07:12 07:36 07:55 08:13 08:32 08:50 09:09 09:27 09:52 10:17 10:41 11:06 11:31 11:55

Vannes 06:48 07:13 07:38 07:56 08:15 08:33 08:52 09:10 09:29 09:53 10:18 10:43 11:07 11:32 11:57

Jardins 06:50 07:14 07:39 07:57 08:16 08:34 08:53 09:11 09:30 09:55 10:19 10:44 11:09 11:33 11:58

Carmin 06:51 07:16 07:40 07:59 08:17 08:36 08:54 09:13 09:31 09:56 10:21 10:45 11:10 11:35 11:59

Luxembourg 06:52 07:17 07:41 08:00 08:18 08:37 08:55 09:14 09:32 09:57 10:22 10:46 11:11 11:36 12:00

Grand Chemins 06:53 07:18 07:43 08:01 08:20 08:38 08:57 09:15 09:34 09:58 10:23 10:48 11:12 11:37 12:02

Epines 06:55 07:19 07:44 08:02 08:21 08:39 08:58 09:16 09:35 10:00 10:24 10:49 11:14 11:38 12:03

Printemps 06:56 07:20 07:45 08:04 08:22 08:41 08:59 09:18 09:36 10:01 10:25 10:50 11:15 11:39 12:04

Parc Jolimont 06:57 07:22 07:46 08:05 08:23 08:42 09:00 09:19 09:37 10:02 10:27 10:51 11:16 11:41 12:05

Lundi-Vendredi - Gare de l'Ouest -> Parc Jolimont (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Gare de l'Ouest 11:58 12:23 12:47 13:12 13:37 14:01 14:26 14:51 15:15 15:40 16:05 16:29 16:54 17:12 17:31

Julien Lacroix 11:59 12:24 12:49 13:13 13:38 14:03 14:27 14:52 15:17 15:41 16:06 16:31 16:55 17:14 17:32

La Tour 12:00 12:25 12:50 13:14 13:39 14:04 14:28 14:53 15:18 15:42 16:07 16:32 16:56 17:15 17:33

Martin Nadaud 12:02 12:26 12:51 13:16 13:40 14:05 14:30 14:54 15:19 15:44 16:08 16:33 16:58 17:16 17:35

Mûriers 12:03 12:28 12:52 13:17 13:42 14:06 14:31 14:56 15:20 15:45 16:10 16:34 16:59 17:17 17:36

Lycée Anne Franck 12:04 12:29 12:53 13:18 13:43 14:07 14:32 14:57 15:21 15:46 16:11 16:35 17:00 17:19 17:37

Pont Anne Franck 12:05 12:30 12:55 13:19 13:44 14:09 14:33 14:58 15:23 15:47 16:12 16:37 17:01 17:20 17:38

Jules Guesde 12:07 12:31 12:56 13:21 13:45 14:10 14:35 14:59 15:24 15:49 16:13 16:38 17:03 17:21 17:40

Eylau 12:08 12:33 12:57 13:22 13:47 14:11 14:36 15:01 15:25 15:50 16:15 16:39 17:04 17:22 17:41

Passerelle 12:09 12:34 12:58 13:23 13:48 14:12 14:37 15:02 15:26 15:51 16:16 16:40 17:05 17:24 17:42

Louis Girard 12:10 12:35 13:00 13:24 13:49 14:14 14:38 15:03 15:28 15:52 16:17 16:42 17:06 17:25 17:43

Buissonnets 12:12 12:36 13:01 13:26 13:50 14:15 14:40 15:04 15:29 15:54 16:18 16:43 17:08 17:26 17:45

Joliot Curie 12:13 12:37 13:02 13:27 13:51 14:16 14:41 15:05 15:30 15:55 16:19 16:44 17:09 17:27 17:46

Place de l'Europe 12:14 12:39 13:03 13:28 13:53 14:17 14:42 15:07 15:31 15:56 16:21 16:45 17:10 17:28 17:47

René Valmy 12:15 12:40 13:05 13:29 13:54 14:19 14:43 15:08 15:33 15:57 16:22 16:47 17:11 17:30 17:48

Colonel Remy 12:16 12:41 13:06 13:30 13:55 14:20 14:44 15:09 15:34 15:58 16:23 16:48 17:12 17:31 17:49

Fontainebleau 12:18 12:42 13:07 13:32 13:56 14:21 14:46 15:10 15:35 16:00 16:24 16:49 17:14 17:32 17:51



Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Castelet 12:19 12:44 13:08 13:33 13:58 14:22 14:47 15:12 15:36 16:01 16:26 16:50 17:15 17:33 17:52

Etienne Dolet 12:20 12:45 13:09 13:34 13:59 14:23 14:48 15:13 15:37 16:02 16:27 16:51 17:16 17:35 17:53

Vannes 12:21 12:46 13:11 13:35 14:00 14:25 14:49 15:14 15:39 16:03 16:28 16:53 17:17 17:36 17:54

Jardins 12:23 12:47 13:12 13:37 14:01 14:26 14:51 15:15 15:40 16:05 16:29 16:54 17:19 17:37 17:56

Carmin 12:24 12:49 13:13 13:38 14:03 14:27 14:52 15:17 15:41 16:06 16:31 16:55 17:20 17:38 17:57

Luxembourg 12:25 12:50 13:14 13:39 14:04 14:28 14:53 15:18 15:42 16:07 16:32 16:56 17:21 17:40 17:58

Grand Chemins 12:26 12:51 13:16 13:40 14:05 14:30 14:54 15:19 15:44 16:08 16:33 16:58 17:22 17:41 17:59

Epines 12:28 12:52 13:17 13:42 14:06 14:31 14:56 15:20 15:45 16:10 16:34 16:59 17:24 17:42 18:01

Printemps 12:29 12:53 13:18 13:43 14:07 14:32 14:57 15:21 15:46 16:11 16:35 17:00 17:25 17:43 18:02

Parc Jolimont 12:30 12:55 13:19 13:44 14:09 14:33 14:58 15:23 15:47 16:12 16:37 17:01 17:26 17:44 18:03

Lundi-Vendredi - Gare de l'Ouest -> Parc Jolimont (Partie 3)

Arrêts C31 C32 C33 C34 C35 C36 C37 C38 C39 C40

Gare de l'Ouest 17:49 18:08 18:26 18:45 19:03 19:22 19:40 20:05 20:30 20:54

Julien Lacroix 17:51 18:09 18:28 18:46 19:05 19:23 19:42 20:06 20:31 20:56

La Tour 17:52 18:10 18:29 18:47 19:06 19:24 19:43 20:08 20:32 20:57

Martin Nadaud 17:53 18:12 18:30 18:49 19:07 19:26 19:44 20:09 20:34 20:58

Mûriers 17:54 18:13 18:31 18:50 19:08 19:27 19:45 20:10 20:35 20:59

Lycée Anne Franck 17:56 18:14 18:33 18:51 19:10 19:28 19:47 20:11 20:36 21:01

Pont Anne Franck 17:57 18:15 18:34 18:52 19:11 19:29 19:48 20:13 20:37 21:02

Jules Guesde 17:58 18:17 18:35 18:54 19:12 19:31 19:49 20:14 20:38 21:03

Eylau 17:59 18:18 18:36 18:55 19:13 19:32 19:50 20:15 20:40 21:04

Passerelle 18:01 18:19 18:38 18:56 19:15 19:33 19:52 20:16 20:41 21:06

Louis Girard 18:02 18:20 18:39 18:57 19:16 19:34 19:53 20:17 20:42 21:07

Buissonnets 18:03 18:22 18:40 18:59 19:17 19:36 19:54 20:19 20:43 21:08

Joliot Curie 18:04 18:23 18:41 19:00 19:18 19:37 19:55 20:20 20:45 21:09

Place de l'Europe 18:05 18:24 18:42 19:01 19:19 19:38 19:56 20:21 20:46 21:10

René Valmy 18:07 18:25 18:44 19:02 19:21 19:39 19:58 20:22 20:47 21:12

Colonel Remy 18:08 18:26 18:45 19:03 19:22 19:40 19:59 20:24 20:48 21:13

Fontainebleau 18:09 18:28 18:46 19:05 19:23 19:42 20:00 20:25 20:50 21:14

Castelet 18:10 18:29 18:47 19:06 19:24 19:43 20:01 20:26 20:51 21:15

Etienne Dolet 18:12 18:30 18:49 19:07 19:26 19:44 20:03 20:27 20:52 21:17

Vannes 18:13 18:31 18:50 19:08 19:27 19:45 20:04 20:29 20:53 21:18

Jardins 18:14 18:33 18:51 19:10 19:28 19:47 20:05 20:30 20:54 21:19

Carmin 18:15 18:34 18:52 19:11 19:29 19:48 20:06 20:31 20:56 21:20

Luxembourg 18:17 18:35 18:54 19:12 19:31 19:49 20:08 20:32 20:57 21:22

Grand Chemins 18:18 18:36 18:55 19:13 19:32 19:50 20:09 20:33 20:58 21:23

Epines 18:19 18:38 18:56 19:15 19:33 19:52 20:10 20:35 20:59 21:24

Printemps 18:20 18:39 18:57 19:16 19:34 19:53 20:11 20:36 21:01 21:25

Parc Jolimont 18:21 18:40 18:58 19:17 19:35 19:54 20:12 20:37 21:02 21:26



LINGO MOBILITÉ Horaires

Lundi-Vendredi - Parc Jolimont -> Gare de l'Ouest (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Parc Jolimont 07:02 07:27 07:51 08:10 08:28 08:47 09:05 09:24 09:42 10:07 10:32 10:56 11:21 11:46 12:10

Printemps 07:03 07:28 07:53 08:11 08:30 08:48 09:07 09:25 09:44 10:08 10:33 10:58 11:22 11:47 12:12

Epines 07:04 07:29 07:54 08:12 08:31 08:49 09:08 09:26 09:45 10:09 10:34 10:59 11:23 11:48 12:13

Grand Chemins 07:06 07:30 07:55 08:14 08:32 08:51 09:09 09:28 09:46 10:11 10:35 11:00 11:25 11:49 12:14

Luxembourg 07:07 07:32 07:56 08:15 08:33 08:52 09:10 09:29 09:47 10:12 10:37 11:01 11:26 11:51 12:15

Carmin 07:08 07:33 07:57 08:16 08:34 08:53 09:11 09:30 09:48 10:13 10:38 11:02 11:27 11:52 12:16

Jardins 07:09 07:34 07:59 08:17 08:36 08:54 09:13 09:31 09:50 10:14 10:39 11:04 11:28 11:53 12:18

Vannes 07:11 07:35 08:00 08:18 08:37 08:55 09:14 09:32 09:51 10:16 10:40 11:05 11:30 11:54 12:19

Etienne Dolet 07:12 07:37 08:01 08:20 08:38 08:57 09:15 09:34 09:52 10:17 10:42 11:06 11:31 11:56 12:20

Castelet 07:13 07:38 08:02 08:21 08:39 08:58 09:16 09:35 09:53 10:18 10:43 11:07 11:32 11:57 12:21

Fontainebleau 07:14 07:39 08:04 08:22 08:41 08:59 09:18 09:36 09:55 10:19 10:44 11:09 11:33 11:58 12:23

Colonel Remy 07:16 07:40 08:05 08:23 08:42 09:00 09:19 09:37 09:56 10:21 10:45 11:10 11:35 11:59 12:24

René Valmy 07:17 07:41 08:06 08:25 08:43 09:02 09:20 09:39 09:57 10:22 10:46 11:11 11:36 12:00 12:25

Place de l'Europe 07:18 07:43 08:07 08:26 08:44 09:03 09:21 09:40 09:58 10:23 10:48 11:12 11:37 12:02 12:26

Joliot Curie 07:19 07:44 08:09 08:27 08:46 09:04 09:23 09:41 10:00 10:24 10:49 11:14 11:38 12:03 12:28

Buissonnets 07:20 07:45 08:10 08:28 08:47 09:05 09:24 09:42 10:01 10:25 10:50 11:15 11:39 12:04 12:29

Louis Girard 07:22 07:46 08:11 08:30 08:48 09:07 09:25 09:44 10:02 10:27 10:51 11:16 11:41 12:05 12:30

Passerelle 07:23 07:48 08:12 08:31 08:49 09:08 09:26 09:45 10:03 10:28 10:53 11:17 11:42 12:07 12:31

Eylau 07:24 07:49 08:13 08:32 08:50 09:09 09:27 09:46 10:04 10:29 10:54 11:18 11:43 12:08 12:32

Jules Guesde 07:25 07:50 08:15 08:33 08:52 09:10 09:29 09:47 10:06 10:30 10:55 11:20 11:44 12:09 12:34

Pont Anne Franck 07:27 07:51 08:16 08:34 08:53 09:11 09:30 09:48 10:07 10:32 10:56 11:21 11:46 12:10 12:35

Lycée Anne Franck 07:28 07:53 08:17 08:36 08:54 09:13 09:31 09:50 10:08 10:33 10:58 11:22 11:47 12:12 12:36

Mûriers 07:29 07:54 08:18 08:37 08:55 09:14 09:32 09:51 10:09 10:34 10:59 11:23 11:48 12:13 12:37

Martin Nadaud 07:30 07:55 08:20 08:38 08:57 09:15 09:34 09:52 10:11 10:35 11:00 11:25 11:49 12:14 12:39

La Tour 07:32 07:56 08:21 08:39 08:58 09:16 09:35 09:53 10:12 10:37 11:01 11:26 11:51 12:15 12:40

Julien Lacroix 07:33 07:57 08:22 08:41 08:59 09:18 09:36 09:55 10:13 10:38 11:02 11:27 11:52 12:16 12:41

Gare de l'Ouest 07:34 07:59 08:23 08:42 09:00 09:19 09:37 09:56 10:14 10:39 11:04 11:28 11:53 12:18 12:42

Lundi-Vendredi - Parc Jolimont -> Gare de l'Ouest (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Parc Jolimont 12:35 13:00 13:24 13:49 14:14 14:38 15:03 15:28 15:52 16:17 16:42 17:06 17:31 17:49 18:08

Printemps 12:36 13:01 13:26 13:50 14:15 14:40 15:04 15:29 15:54 16:18 16:43 17:08 17:32 17:51 18:09

Epines 12:37 13:02 13:27 13:51 14:16 14:41 15:05 15:30 15:55 16:19 16:44 17:09 17:33 17:52 18:10

Grand Chemins 12:39 13:03 13:28 13:53 14:17 14:42 15:07 15:31 15:56 16:21 16:45 17:10 17:35 17:53 18:12

Luxembourg 12:40 13:05 13:29 13:54 14:19 14:43 15:08 15:33 15:57 16:22 16:47 17:11 17:36 17:54 18:13

Carmin 12:41 13:06 13:30 13:55 14:20 14:44 15:09 15:34 15:58 16:23 16:48 17:12 17:37 17:56 18:14

Jardins 12:42 13:07 13:32 13:56 14:21 14:46 15:10 15:35 16:00 16:24 16:49 17:14 17:38 17:57 18:15

Vannes 12:44 13:08 13:33 13:58 14:22 14:47 15:12 15:36 16:01 16:26 16:50 17:15 17:40 17:58 18:17

Etienne Dolet 12:45 13:10 13:34 13:59 14:24 14:48 15:13 15:38 16:02 16:27 16:52 17:16 17:41 17:59 18:18

Castelet 12:46 13:11 13:35 14:00 14:25 14:49 15:14 15:39 16:03 16:28 16:53 17:17 17:42 18:01 18:19

Fontainebleau 12:47 13:12 13:37 14:01 14:26 14:51 15:15 15:40 16:05 16:29 16:54 17:19 17:43 18:02 18:20

Colonel Remy 12:49 13:13 13:38 14:03 14:27 14:52 15:17 15:41 16:06 16:31 16:55 17:20 17:45 18:03 18:22

René Valmy 12:50 13:14 13:39 14:04 14:28 14:53 15:18 15:42 16:07 16:32 16:56 17:21 17:46 18:04 18:23

Place de l'Europe 12:51 13:16 13:40 14:05 14:30 14:54 15:19 15:44 16:08 16:33 16:58 17:22 17:47 18:05 18:24

Joliot Curie 12:52 13:17 13:42 14:06 14:31 14:56 15:20 15:45 16:10 16:34 16:59 17:24 17:48 18:07 18:25

Buissonnets 12:53 13:18 13:43 14:07 14:32 14:57 15:21 15:46 16:11 16:35 17:00 17:25 17:49 18:08 18:26

Louis Girard 12:55 13:19 13:44 14:09 14:33 14:58 15:23 15:47 16:12 16:37 17:01 17:26 17:51 18:09 18:28



Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Passerelle 12:56 13:21 13:45 14:10 14:35 14:59 15:24 15:49 16:13 16:38 17:03 17:27 17:52 18:10 18:29

Eylau 12:57 13:22 13:46 14:11 14:36 15:00 15:25 15:50 16:14 16:39 17:04 17:28 17:53 18:12 18:30

Jules Guesde 12:58 13:23 13:48 14:12 14:37 15:02 15:26 15:51 16:16 16:40 17:05 17:30 17:54 18:13 18:31

Pont Anne Franck 13:00 13:24 13:49 14:14 14:38 15:03 15:28 15:52 16:17 16:42 17:06 17:31 17:56 18:14 18:33

Lycée Anne Franck 13:01 13:26 13:50 14:15 14:40 15:04 15:29 15:54 16:18 16:43 17:08 17:32 17:57 18:15 18:34

Mûriers 13:02 13:27 13:51 14:16 14:41 15:05 15:30 15:55 16:19 16:44 17:09 17:33 17:58 18:17 18:35

Martin Nadaud 13:03 13:28 13:53 14:17 14:42 15:07 15:31 15:56 16:21 16:45 17:10 17:35 17:59 18:18 18:36

La Tour 13:05 13:29 13:54 14:19 14:43 15:08 15:33 15:57 16:22 16:47 17:11 17:36 18:01 18:19 18:38

Julien Lacroix 13:06 13:30 13:55 14:20 14:44 15:09 15:34 15:58 16:23 16:48 17:12 17:37 18:02 18:20 18:39

Gare de l'Ouest 13:07 13:32 13:56 14:21 14:46 15:10 15:35 16:00 16:24 16:49 17:14 17:38 18:03 18:21 18:40

Lundi-Vendredi - Parc Jolimont -> Gare de l'Ouest (Partie 3)

Arrêts C31 C32 C33 C34 C35 C36 C37 C38 C39 C40

Parc Jolimont 18:26 18:45 19:03 19:22 19:40 19:59 20:17 20:42 21:07 21:31

Printemps 18:28 18:46 19:05 19:23 19:42 20:00 20:19 20:43 21:08 21:33

Epines 18:29 18:47 19:06 19:24 19:43 20:01 20:20 20:45 21:09 21:34

Grand Chemins 18:30 18:49 19:07 19:26 19:44 20:03 20:21 20:46 21:11 21:35

Luxembourg 18:31 18:50 19:08 19:27 19:45 20:04 20:22 20:47 21:12 21:36

Carmin 18:33 18:51 19:10 19:28 19:47 20:05 20:24 20:48 21:13 21:38

Jardins 18:34 18:52 19:11 19:29 19:48 20:06 20:25 20:50 21:14 21:39

Vannes 18:35 18:54 19:12 19:31 19:49 20:08 20:26 20:51 21:15 21:40

Etienne Dolet 18:36 18:55 19:13 19:32 19:50 20:09 20:27 20:52 21:17 21:41

Castelet 18:38 18:56 19:15 19:33 19:52 20:10 20:29 20:53 21:18 21:43

Fontainebleau 18:39 18:57 19:16 19:34 19:53 20:11 20:30 20:54 21:19 21:44

Colonel Remy 18:40 18:59 19:17 19:36 19:54 20:13 20:31 20:56 21:20 21:45

René Valmy 18:41 19:00 19:18 19:37 19:55 20:14 20:32 20:57 21:22 21:46

Place de l'Europe 18:42 19:01 19:19 19:38 19:56 20:15 20:33 20:58 21:23 21:47

Joliot Curie 18:44 19:02 19:21 19:39 19:58 20:16 20:35 20:59 21:24 21:49

Buissonnets 18:45 19:03 19:22 19:40 19:59 20:17 20:36 21:01 21:25 21:50

Louis Girard 18:46 19:05 19:23 19:42 20:00 20:19 20:37 21:02 21:27 21:51

Passerelle 18:47 19:06 19:24 19:43 20:01 20:20 20:38 21:03 21:28 21:52

Eylau 18:49 19:07 19:26 19:44 20:03 20:21 20:40 21:04 21:29 21:54

Jules Guesde 18:50 19:08 19:27 19:45 20:04 20:22 20:41 21:06 21:30 21:55

Pont Anne Franck 18:51 19:10 19:28 19:47 20:05 20:24 20:42 21:07 21:31 21:56

Lycée Anne Franck 18:52 19:11 19:29 19:48 20:06 20:25 20:43 21:08 21:33 21:57

Mûriers 18:54 19:12 19:31 19:49 20:08 20:26 20:45 21:09 21:34 21:59

Martin Nadaud 18:55 19:13 19:32 19:50 20:09 20:27 20:46 21:10 21:35 22:00

La Tour 18:56 19:15 19:33 19:52 20:10 20:29 20:47 21:12 21:36 22:01

Julien Lacroix 18:57 19:16 19:34 19:53 20:11 20:30 20:48 21:13 21:38 22:02

Gare de l'Ouest 18:58 19:17 19:35 19:54 20:12 20:31 20:49 21:14 21:39 22:03



LINGO MOBILITÉ Horaires

Samedi - Gare de l'Ouest -> Parc Jolimont (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Gare de l'Ouest 07:00 07:37 08:14 08:51 09:28 10:05 10:42 11:19 11:56 12:33 13:10 13:47 14:24 15:01 15:38

Julien Lacroix 07:01 07:38 08:15 08:52 09:29 10:06 10:43 11:20 11:57 12:34 13:11 13:48 14:25 15:02 15:39

La Tour 07:02 07:39 08:16 08:53 09:30 10:07 10:44 11:21 11:58 12:35 13:12 13:49 14:26 15:03 15:40

Martin Nadaud 07:04 07:41 08:18 08:55 09:32 10:09 10:46 11:23 12:00 12:37 13:14 13:51 14:28 15:05 15:42

Mûriers 07:05 07:42 08:19 08:56 09:33 10:10 10:47 11:24 12:01 12:38 13:15 13:52 14:29 15:06 15:43

Lycée Anne Franck 07:06 07:43 08:20 08:57 09:34 10:11 10:48 11:25 12:02 12:39 13:16 13:53 14:30 15:07 15:44

Pont Anne Franck 07:07 07:44 08:21 08:58 09:35 10:12 10:49 11:26 12:03 12:40 13:17 13:54 14:31 15:08 15:45

Jules Guesde 07:09 07:46 08:23 09:00 09:37 10:14 10:51 11:28 12:05 12:42 13:19 13:56 14:33 15:10 15:47

Eylau 07:10 07:47 08:24 09:01 09:38 10:15 10:52 11:29 12:06 12:43 13:20 13:57 14:34 15:11 15:48

Passerelle 07:11 07:48 08:25 09:02 09:39 10:16 10:53 11:30 12:07 12:44 13:21 13:58 14:35 15:12 15:49

Louis Girard 07:12 07:49 08:26 09:03 09:40 10:17 10:54 11:31 12:08 12:45 13:22 13:59 14:36 15:13 15:50

Buissonnets 07:14 07:51 08:28 09:05 09:42 10:19 10:56 11:33 12:10 12:47 13:24 14:01 14:38 15:15 15:52

Joliot Curie 07:15 07:52 08:29 09:06 09:43 10:20 10:57 11:34 12:11 12:48 13:25 14:02 14:39 15:16 15:53

Place de l'Europe 07:16 07:53 08:30 09:07 09:44 10:21 10:58 11:35 12:12 12:49 13:26 14:03 14:40 15:17 15:54

René Valmy 07:17 07:54 08:31 09:08 09:45 10:22 10:59 11:36 12:13 12:50 13:27 14:04 14:41 15:18 15:55

Colonel Remy 07:18 07:55 08:32 09:09 09:46 10:23 11:00 11:37 12:14 12:51 13:28 14:05 14:42 15:19 15:56

Fontainebleau 07:20 07:57 08:34 09:11 09:48 10:25 11:02 11:39 12:16 12:53 13:30 14:07 14:44 15:21 15:58

Castelet 07:21 07:58 08:35 09:12 09:49 10:26 11:03 11:40 12:17 12:54 13:31 14:08 14:45 15:22 15:59

Etienne Dolet 07:22 07:59 08:36 09:13 09:50 10:27 11:04 11:41 12:18 12:55 13:32 14:09 14:46 15:23 16:00

Vannes 07:23 08:00 08:37 09:14 09:51 10:28 11:05 11:42 12:19 12:56 13:33 14:10 14:47 15:24 16:01

Jardins 07:25 08:02 08:39 09:16 09:53 10:30 11:07 11:44 12:21 12:58 13:35 14:12 14:49 15:26 16:03

Carmin 07:26 08:03 08:40 09:17 09:54 10:31 11:08 11:45 12:22 12:59 13:36 14:13 14:50 15:27 16:04

Luxembourg 07:27 08:04 08:41 09:18 09:55 10:32 11:09 11:46 12:23 13:00 13:37 14:14 14:51 15:28 16:05

Grand Chemins 07:28 08:05 08:42 09:19 09:56 10:33 11:10 11:47 12:24 13:01 13:38 14:15 14:52 15:29 16:06

Epines 07:30 08:07 08:44 09:21 09:58 10:35 11:12 11:49 12:26 13:03 13:40 14:17 14:54 15:31 16:08

Printemps 07:31 08:08 08:45 09:22 09:59 10:36 11:13 11:50 12:27 13:04 13:41 14:18 14:55 15:32 16:09

Parc Jolimont 07:32 08:09 08:46 09:23 10:00 10:37 11:14 11:51 12:28 13:05 13:42 14:19 14:56 15:33 16:10

Samedi - Gare de l'Ouest -> Parc Jolimont (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23

Gare de l'Ouest 16:15 16:52 17:29 18:06 18:43 19:20 19:57 20:34

Julien Lacroix 16:16 16:53 17:30 18:07 18:44 19:21 19:58 20:35

La Tour 16:17 16:54 17:31 18:08 18:45 19:22 19:59 20:36

Martin Nadaud 16:19 16:56 17:33 18:10 18:47 19:24 20:01 20:38

Mûriers 16:20 16:57 17:34 18:11 18:48 19:25 20:02 20:39

Lycée Anne Franck 16:21 16:58 17:35 18:12 18:49 19:26 20:03 20:40

Pont Anne Franck 16:22 16:59 17:36 18:13 18:50 19:27 20:04 20:41

Jules Guesde 16:24 17:01 17:38 18:15 18:52 19:29 20:06 20:43

Eylau 16:25 17:02 17:39 18:16 18:53 19:30 20:07 20:44

Passerelle 16:26 17:03 17:40 18:17 18:54 19:31 20:08 20:45

Louis Girard 16:27 17:04 17:41 18:18 18:55 19:32 20:09 20:46

Buissonnets 16:29 17:06 17:43 18:20 18:57 19:34 20:11 20:48

Joliot Curie 16:30 17:07 17:44 18:21 18:58 19:35 20:12 20:49

Place de l'Europe 16:31 17:08 17:45 18:22 18:59 19:36 20:13 20:50

René Valmy 16:32 17:09 17:46 18:23 19:00 19:37 20:14 20:51

Colonel Remy 16:33 17:10 17:47 18:24 19:01 19:38 20:15 20:52

Fontainebleau 16:35 17:12 17:49 18:26 19:03 19:40 20:17 20:54



Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23

Castelet 16:36 17:13 17:50 18:27 19:04 19:41 20:18 20:55

Etienne Dolet 16:37 17:14 17:51 18:28 19:05 19:42 20:19 20:56

Vannes 16:38 17:15 17:52 18:29 19:06 19:43 20:20 20:57

Jardins 16:40 17:17 17:54 18:31 19:08 19:45 20:22 20:59

Carmin 16:41 17:18 17:55 18:32 19:09 19:46 20:23 21:00

Luxembourg 16:42 17:19 17:56 18:33 19:10 19:47 20:24 21:01

Grand Chemins 16:43 17:20 17:57 18:34 19:11 19:48 20:25 21:02

Epines 16:45 17:22 17:59 18:36 19:13 19:50 20:27 21:04

Printemps 16:46 17:23 18:00 18:37 19:14 19:51 20:28 21:05

Parc Jolimont 16:47 17:24 18:01 18:38 19:15 19:52 20:29 21:06

Samedi - Parc Jolimont -> Gare de l'Ouest (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Parc Jolimont 07:37 08:14 08:51 09:28 10:05 10:42 11:19 11:56 12:33 13:10 13:47 14:24 15:01 15:38 16:15

Printemps 07:38 08:15 08:52 09:29 10:06 10:43 11:20 11:57 12:34 13:11 13:48 14:25 15:02 15:39 16:16

Epines 07:39 08:16 08:53 09:30 10:07 10:44 11:21 11:58 12:35 13:12 13:49 14:26 15:03 15:40 16:17

Grand Chemins 07:41 08:18 08:55 09:32 10:09 10:46 11:23 12:00 12:37 13:14 13:51 14:28 15:05 15:42 16:19

Luxembourg 07:42 08:19 08:56 09:33 10:10 10:47 11:24 12:01 12:38 13:15 13:52 14:29 15:06 15:43 16:20

Carmin 07:43 08:20 08:57 09:34 10:11 10:48 11:25 12:02 12:39 13:16 13:53 14:30 15:07 15:44 16:21

Jardins 07:44 08:21 08:58 09:35 10:12 10:49 11:26 12:03 12:40 13:17 13:54 14:31 15:08 15:45 16:22

Vannes 07:46 08:23 09:00 09:37 10:14 10:51 11:28 12:05 12:42 13:19 13:56 14:33 15:10 15:47 16:24

Etienne Dolet 07:47 08:24 09:01 09:38 10:15 10:52 11:29 12:06 12:43 13:20 13:57 14:34 15:11 15:48 16:25

Castelet 07:48 08:25 09:02 09:39 10:16 10:53 11:30 12:07 12:44 13:21 13:58 14:35 15:12 15:49 16:26

Fontainebleau 07:49 08:26 09:03 09:40 10:17 10:54 11:31 12:08 12:45 13:22 13:59 14:36 15:13 15:50 16:27

Colonel Remy 07:51 08:28 09:05 09:42 10:19 10:56 11:33 12:10 12:47 13:24 14:01 14:38 15:15 15:52 16:29

René Valmy 07:52 08:29 09:06 09:43 10:20 10:57 11:34 12:11 12:48 13:25 14:02 14:39 15:16 15:53 16:30

Place de l'Europe 07:53 08:30 09:07 09:44 10:21 10:58 11:35 12:12 12:49 13:26 14:03 14:40 15:17 15:54 16:31

Joliot Curie 07:54 08:31 09:08 09:45 10:22 10:59 11:36 12:13 12:50 13:27 14:04 14:41 15:18 15:55 16:32

Buissonnets 07:55 08:32 09:09 09:46 10:23 11:00 11:37 12:14 12:51 13:28 14:05 14:42 15:19 15:56 16:33

Louis Girard 07:57 08:34 09:11 09:48 10:25 11:02 11:39 12:16 12:53 13:30 14:07 14:44 15:21 15:58 16:35

Passerelle 07:58 08:35 09:12 09:49 10:26 11:03 11:40 12:17 12:54 13:31 14:08 14:45 15:22 15:59 16:36

Eylau 07:59 08:36 09:13 09:50 10:27 11:04 11:41 12:18 12:55 13:32 14:09 14:46 15:23 16:00 16:37

Jules Guesde 08:00 08:37 09:14 09:51 10:28 11:05 11:42 12:19 12:56 13:33 14:10 14:47 15:24 16:01 16:38

Pont Anne Franck 08:02 08:39 09:16 09:53 10:30 11:07 11:44 12:21 12:58 13:35 14:12 14:49 15:26 16:03 16:40

Lycée Anne Franck 08:03 08:40 09:17 09:54 10:31 11:08 11:45 12:22 12:59 13:36 14:13 14:50 15:27 16:04 16:41

Mûriers 08:04 08:41 09:18 09:55 10:32 11:09 11:46 12:23 13:00 13:37 14:14 14:51 15:28 16:05 16:42

Martin Nadaud 08:05 08:42 09:19 09:56 10:33 11:10 11:47 12:24 13:01 13:38 14:15 14:52 15:29 16:06 16:43

La Tour 08:07 08:44 09:21 09:58 10:35 11:12 11:49 12:26 13:03 13:40 14:17 14:54 15:31 16:08 16:45

Julien Lacroix 08:08 08:45 09:22 09:59 10:36 11:13 11:50 12:27 13:04 13:41 14:18 14:55 15:32 16:09 16:46

Gare de l'Ouest 08:09 08:46 09:23 10:00 10:37 11:14 11:51 12:28 13:05 13:42 14:19 14:56 15:33 16:10 16:47



LINGO MOBILITÉ Horaires

Samedi - Parc Jolimont -> Gare de l'Ouest (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23

Parc Jolimont 16:52 17:29 18:06 18:43 19:20 19:57 20:34 21:11

Printemps 16:53 17:30 18:07 18:44 19:21 19:58 20:35 21:12

Epines 16:54 17:31 18:08 18:45 19:22 19:59 20:36 21:13

Grand Chemins 16:56 17:33 18:10 18:47 19:24 20:01 20:38 21:15

Luxembourg 16:57 17:34 18:11 18:48 19:25 20:02 20:39 21:16

Carmin 16:58 17:35 18:12 18:49 19:26 20:03 20:40 21:17

Jardins 16:59 17:36 18:13 18:50 19:27 20:04 20:41 21:18

Vannes 17:01 17:38 18:15 18:52 19:29 20:06 20:43 21:20

Etienne Dolet 17:02 17:39 18:16 18:53 19:30 20:07 20:44 21:21

Castelet 17:03 17:40 18:17 18:54 19:31 20:08 20:45 21:22

Fontainebleau 17:04 17:41 18:18 18:55 19:32 20:09 20:46 21:23

Colonel Remy 17:06 17:43 18:20 18:57 19:34 20:11 20:48 21:25

René Valmy 17:07 17:44 18:21 18:58 19:35 20:12 20:49 21:26

Place de l'Europe 17:08 17:45 18:22 18:59 19:36 20:13 20:50 21:27

Joliot Curie 17:09 17:46 18:23 19:00 19:37 20:14 20:51 21:28

Buissonnets 17:10 17:47 18:24 19:01 19:38 20:15 20:52 21:29

Louis Girard 17:12 17:49 18:26 19:03 19:40 20:17 20:54 21:31

Passerelle 17:13 17:50 18:27 19:04 19:41 20:18 20:55 21:32

Eylau 17:14 17:51 18:28 19:05 19:42 20:19 20:56 21:33

Jules Guesde 17:15 17:52 18:29 19:06 19:43 20:20 20:57 21:34

Pont Anne Franck 17:17 17:54 18:31 19:08 19:45 20:22 20:59 21:36

Lycée Anne Franck 17:18 17:55 18:32 19:09 19:46 20:23 21:00 21:37

Mûriers 17:19 17:56 18:33 19:10 19:47 20:24 21:01 21:38

Martin Nadaud 17:20 17:57 18:34 19:11 19:48 20:25 21:02 21:39

La Tour 17:22 17:59 18:36 19:13 19:50 20:27 21:04 21:41

Julien Lacroix 17:23 18:00 18:37 19:14 19:51 20:28 21:05 21:42

Gare de l'Ouest 17:24 18:01 18:38 19:15 19:52 20:29 21:06 21:43


